Trang 1

Mẫu 01: Yêu cầu đăng ký/hủy đăng ký sản phẩm Tài khoản Thanh toán ưu tiên

 (tại địa điểm giao dịch)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

....................., ngày...... tháng...... năm…….....

 YÊU CẦU ĐĂNG KÝ/HỦY ĐĂNG KÝ

SẢN PHẨM TÀI KHOẢN THANH TOÁN ƯU TIÊN

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (VCB)

                Chi nhánh..................................................................................................
PHẦN DÀNH CHO KHÁCH HÀNG

I. THÔNG TIN KHÁCH HÀNG

Họ và tên:……..………………..……………………………………………..

Số CMND/Thẻ CCCD/Hộ chiếu:…….…………. Ngày cấp:………….........Nơi cấp:… ….

II.  ĐỀ NGHỊ CỦA KHÁCH HÀNG

1. Đăng ký Sản phẩm Tài khoản Thanh toán ưu tiên (TK TTƯT)

Bằng văn bản này, tôi xác nhận và đề nghị VCB :

 Đăng ký Tài khoản thanh toán sau là TK TTƯT:

Số Tài khoản thanh toán:…………………….………………………………….

Tên Chủ tài khoản:…………………….……………………………

Hiệu lực: Từ ngày…../…../……

 Hủy đăng ký Tài khoản thanh toán sau là TK TTƯT:

Số Tài khoản thanh toán:…………………….………………………………….

Tên Chủ tài khoản:……………………………………………………….

Hiệu lực: Từ ngày…../…../……

 Đăng ký giao dịch gửi tiền tự động:

Đề nghị VCB định kỳ thực hiện ghi nợ TK TTƯT để chuyển sang tài khoản có kỳ hạn

(TKCKH) của tôi như sau:

▪ TK TTƯT :…………………………..

▪ TKCKH:……………….…………………

▪ Số tiền trích nợ tự động:………………………………………………

▪ Chu kỳ chuyển tiền: Theo kỳ hạn của TKCKH.

▪ Ngày định kỳ chuyển tiền: Ngày đến hạn của TKCKH.

Trang 2

▪ Vào cuối mỗi ngày định kỳ chuyển tiền, tôi ủy quyền cho VCB chủ động trích (ghi

Nợ) số tiền trích nợ tự động từ TK TTƯT để chuyển sang TKCKH.

▪ Thời hạn hiệu lực: từ ngày (ngày thực hiện lệnh chuyển tiền lần

đầu):…………..…..………….…đến hết ngày:….………..…….…..……

2. Cam đoan, cam kết của khách hàng

Tôi cam đoan:

(i). Tôi là chủ tài khoản của các tài khoản thanh toán nêu trên và không có tranh chấp

đối với tài khoản này.

(ii). Các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung

yêu cầu và các thông tin đã cung cấp cho VCB.

(ii). Nguồn tiền gửi là nguồn tiền hợp pháp, đảm bảo tuân thủ quy định phòng chống

rửa tiền, chống tài trợ khủng bố và chống tài trợ phổ biến vũ khí hủy diệt hàng loạt

của pháp luật và của VCB.

Tôi xác nhận đã được VCB cung cấp đầy đủ thông tin về “Quy định về Sản phẩm Tài

khoản Thanh toán ưu tiên của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam”. Tôi đã đọc,

hiểu rõ, đồng ý và cam kết tuân thủ “Quy định về Sản phẩm Tài khoản Thanh toán ưu

tiên của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam” và  đồng ý rằng VCB có toàn quyền

quyết định và điều chỉnh mức lãi suất áp dụng đối với TK TTƯT của tôi tại từng thời kỳ.

 Ngày….. tháng…….năm…………….

Chủ tài khoản

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

III. XÁC NHẬN CỦA VCB

VCB chấp nhận đề nghị về sản phẩm Tài khoản Thanh toán ưu tiên theo Mục I, II nêu

trên của khách hàng kể từ ……..h..……ngày .……../……/…….....

  Ngày  .….. tháng ….…. năm…………….

                       Đại diện hợp pháp của VCB